Lambertus Keelbreker et Arnoldus Gerijts soen promiserunt indivisi super omnia Arnoldo de Beke ad opus sui et ad opus domini Johannis de Dungen propositi Mecheliniensis et domini Johannis Bac canonici (dg: de) ecclesie de Busco seu ad opus alterius eorundem sex Brabant dobbel et quartam partem unius Brabant dobbel scilicet duobus Hollant gulden (dg: pro) seu valore pro quolibet Brabant dobbel computatis ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes Berkel et Ludinc datum supra.

BP 1181 p 148v 05 do 18-07-1398.

Willelmus Cepper en Robbertus van Houthem beloofden aan Arnoldus van Beke, tbv hem, hr Johannes van Dunghen propositus van Mechelen en hr Johannes Bac kanunnik van de kerk van Den Bosch, 10½ Brabantse dobbel, 2 Hollandse gulden of de waarde voor 1 Brabantse dobbel gerekend, met Pasen aanstaande (zo 30-03-1399) te betalen.

Willelmus Cepper et Robbertus de Houthem promiserunt indivisi super omnia Arnoldo de Beke ad opus sui et ad opus domini Johannis de Dunghen propositi Mechliniensis et domini Johannis Bac canonici ecclesie de Busco seu ad opus alterius eorundem (dg: decem Brabant dobbel et) decem et dimidium Brabant dobbel scilicet (dg: duo) II Hollant gulden #seu valore# pro quolibet Brabant dobbel computatis ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 148v 06 vr 19-07-1398.

Destijds had Ghisbertus Herinc zvw Goeswinus Herinc beloofd aan kv Katherina dvw Godefridus van Heijst, bij voornoemde Katherina verwekt of te verwekken door Johannes zvw Albertus Gielijs soen, een b-erfcijns van 10 oude Franse schilden, met Sint-Jan-Baptist te betalen, gaande uit de helft van de helften, behorend aan voornoemde Ghisbertus, in een eiland of erfgoed in Maren, naast mr Wolphardus van Ghiessen enerzijds en Henricus Veren Oden soen anderzijds. Voornoemde Katherina en Johannes beloofden thans dat hun voornoemde kinderen die cijns niet zullen manen, zolang Aleijdis sv voornoemde Ghiselbertus leeft; voornoemde brief blijft van kracht, na overlijden van voornoemde Aleijdis.

Notum sit universis quod cum Ghisbertus Herinc filius quondam Goeswini Herinc promisissit se daturum et soluturum liberis Katherine filie quondam Godefridi de Heijst ab eadem Katherina et Johanne filio quondam (dg: Jo) Alberti Gielijs soen pariter genitis et generandis hereditarium censum decem aureorum antiquorum denariorum communiter aude scilde vocatorum monete regis Francie boni auri et justis ponderis hereditarie nativitatibus Johannibus baptiste de et ex una medietate medietatum spectantium ad dictum Ghisbertum in quadam insula seu hereditate sita in parochia de Maren contigue juxta hereditatem magistri Wolphardi de Ghiessen ex uno et inter hereditatem Henrici Veren Oden soen ex alio prout in litteris constituti igitur coram scabinis infrascriptis (dg: cum) dicta Katherina #cum tutore et Johannes filius# promiserunt super habita et habenda quod ipsi dictos suos liberos genitos et generandos perpetue tales habebit' quod ipsi dictum censum (dg: non mo) non petent nec monebunt vigore dictarum litterarum quamdiu Aleijdis soror antedicti Ghiselberti vixerit in humanis dictis litteris post obitum eiusdem Aleijdis in suo vigore permansuris. Testes Berkel et Werthusen datum sexta post divisionem apostolorum.